主旨：

說明：

中國醫藥大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國115年2月9日

發文字號：
安倫字第1150001730號
速別：
速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​本校研究倫理中心謹訂於115年04月09日舉辦「人類研究

保護計畫研究人員訓練課程」，請惠允公告，並鼓勵貴

機構同仁報名參加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

(五)
(六)

(七)

(八)

​

本課程採用Cisco WebEx軟體進行同步線上授課。

課程資訊：

課程日期：115年04月09日(週四)。
課程時間：下午13:55~16:00。
報名網址：https://edu.cmuhctc.tw/activity-page/1/868
參加對象：大專院校、醫療及研究機構教師、研究人

才及關心研究倫理議題之社會人士。

課程報名費用：420元。

檢附「人類研究保護計畫研究人員訓練課程」課程表

一份。

主辦單位保有最終修改、變更、活動解釋及取消本活

動之權利，若有相關異動將公告於報名網站。

聯絡人：曹弘威專案經理，電話：(04)22052121#1194
2。

正本：公私立大專校院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、童綜合醫療

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

臺中市北屯區經貿路一段100
號

聯絡人
：
黃漢忠
聯絡電話
：
(04)22052121轉11941
電子信箱
：
honcwong@mail.cmu.edu.tw

1150004913

總收文　115/02/09

第1頁，共2頁

​ 社團法人童綜合醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、國軍高雄總醫

院、國軍臺中總醫院、臺中市立老人復健綜合醫院(委託財團法人中國醫藥大學

興建經營)、衛生福利部豐原醫院、中山醫學大學附設醫院

副本： 115/02/09
15:15:08

第2頁，共2頁